PAGE

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

г. Санкт-Петербург

198255, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д.69, тел/факс 752-94-19

___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2013 года

       № 21
Об утверждении Административного регламента Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, на основании Решения Муниципального Совета МО Дачное от 30.05.2012 № 220 «Об утверждении перечня муниципальных услуг» и в соответствии с Постановлением Местной Администрации МО Дачное от 12.05.2011 года № 44 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Местной Администрацией Муниципального образования Муниципальный округ Дачное»,

1. Утвердить Административный регламент Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления, согласно Приложению № 1.
2. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу Постановление Местной Администрации МО Дачное от 14.06.2011 № 60 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов».
3. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу Постановление Местной Администрации МО Дачное от 26.12.2011 № 161 «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 14.06.2011 № 60 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов».
4. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании Местной Администрации МО Дачное газете «Округ – Дачное. Специальный выпуск» и разместить на официальном сайте МО Дачное www.dachnoe.ru, в разделе «Административная реформа».
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Местной Администрации

МО Дачное

        М.Б.Середкин
1